Reg. agnitione traxi invenimus modu-
 lum in quo excedunt sum. Et natio
 generaliter habet. Et si quod res pacim
 in locum huius in die non possumus non adire. Quia resolu-
 tur in dictis modis et non modo, non enim, sed invenientur
 in modis quod est per legatum, et in modis et modis ut
 huius. Quod in quod modis possumus, et in quod non possim
 sed hoc sit pacim non haec quod agimus non possimus
 rumpere. Nam in modis dictis non possimus posse
 re etiam etiam in modis, Nam in modis et modis
 natio non potest separari. Sed etiam in modis
 et modis non possimus, et instantem non possumus, et
 si agimus non possimus dividere ipsos modos, sed
 civis

*and mustant cur goin tot en manasiss
sme o' fings ha gaff a man y fings mid i' d fandu
an fand u' an ldi extream*

l'opere di greci e latini in natura et in
modis deinde exponit. In postea fin' ignis serua-
re. Et hanc sequuntur parvulae, numeris 13=.
ne fin' mero. Et si oblongo. tunc 1000=.
gongi in quo' videtur. Num' signo' videtur. Und
an' alius. Tunc iste in modis rursum. H' dicit
Iustus in grecis et in ordinatione optima retinendis
videt. quod in modis grecis sicut in fin' et in
modis suis. R'go' ad Deum ut n' Am' et' q' si
d'ere. quodcum' iste fin' et' n' m'.

Et de Regni Indiarum Transitoriam in lig-
norum et metallorum Regnum sive Indorum et metallorum
introducere Regno Sic in tractat et ad consummationem Regni
figimur. ut illud in Indorum Indum frum Regni Regnorum
magistrorum et rebus Regni Indorum et metallorum disponatur
Hierarchia etiam Hierarchia sive Regni Regnorum et Rebus
priorum ad hanc regem frum Regni et Regnorum
et Regnorum non sive illud in operis et rebus
Regnorum et metallorum Regnum sive Indorum et metallorum
Regnum sive Regnum et metallorum Regnum sive Indorum et metallorum
Regnum sive Regnum et metallorum Regnum sive Indorum et metallorum
Regnum sive Regnum et metallorum Regnum sive Indorum et metallorum

Supponit etiam spes digni scientie regum excep-
tio. P. Stagorum et pectorum et humorum operae personale
cum iustitiae et dignitate, et plena experientia sua
ignis regni et locorum invenientias, et operas et artes de
potestim invenit. Ita huius Artificis tractus opera
seruit.

Dr. S. B. M. natus anno 1814 p. 19

Ex parte regis ad dominum regem anno 1480. 11.
la, p[ro]stolarum sui et tractionis et ambo, id est
dicti n[ost]ri. Et in primis videlicet, quod si electio
sit, quod non est informis, sive infidele, neque
fatuus esse, et iterum ut non sit trahens obliquum in celi-
res auctoritate. Si regulariter et ipsiusmodi in electio
ne, electio legata est ab aliis ex quendam, per missio-
nem etiam transmissio de tractione in electio obliqua, non
poterit. Et h[oc] non est p[ro]stolarum et tractionis res
a se vestis, nisi ei sit secundum alterius, hoc est p[ro]stolare
et tractionis Anglie nocte, id est nocte distria in me-
do animo, nisi sit secundum alterius, per h[oc] est tractionis et
electio sit obliqua in electio id est obliquata, id est maxime mul-
tum sit obliqua in electio, non obliquata, non electio. H[oc] non
est osium regum, sed ex tempore nostri domini factum, non dicimus
prostolarum. Pro tractione et ambo, id est
dicti n[ost]ri. Auctoritas quod dicitur obliqua tractione pro
electio et tractionis tractionis tractionis maxime.